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BESTEMMELSERE FOR BRUK AV Bokspressen:
Bokspressen må bare brukes til å presse papp, papir, plast, skumplast, tekstiler og lignende myke materialer. 

Spraybokser, aerosolbokser eller gassbeholdere, bokser med farlige materialer eller faste materialer må aldri presses i dette Mil-tek-
produktet siden dette kan føre til livsfare eller eksplosjon. 

Videre er det forbudt å presse faste materialer som metall, tre, glass osv. da dette kan forårsake skade på maskineriet i tillegg til 
personskade. 

ANSVAR
Mil-tek Danmark fraskriver seg alt ansvar hvis det gjøres endringer eller andre 
justeringer på maskinen gjøres på maskinen i henhold til bruks- og vedlikeholdsanvisningen, inkludert skade på sikkerhetsventilen. 

Mil-tek og deres salgsrepresentanter og distributører kan ikke holdes ansvarlig for noen justeringer eller modifiseringer som ikke vises 
eller nevnes i denne håndboken. 
Ikke under noen omstendigheter kan det gjøres endringer til denne maskinen eller brukes noen uoriginale reservedeler uten skriftlig 
samtykke fra produsenten Mil-tek. Eventuelle endringer eller bruk av uoriginale deler kan føre til personskade og er derfor forbudt. 

Mil-tek kan ikke holdes ansvarlig for bruken av Bokspressen hvis noe annet enn Mil-tek 
originalbånd brukes for å knyte ballene, siden Mil-tek Danmark ikke kan garantere for kvaliteten og opprinnelsen til eventuelle 
alternative bånd! 

BRUKSANVISNING I ORIGINAL ENGELSK VERSJON
Denne bruksanvisningen er oversatt fra engelsk. Som en del av Mil-teks retningslinjer for miljøvern, leverer ikke Mil-tek den originale 
versjonen av bruksanvisningen uten spesifikk forespørsel fra kunden eller myndigheter. 
Hvis den originale versjonen skulle være nødvendig av noen grunn, ber vi om at det sendes en forespørsel per e-post til info@miltek.dk 
eller ring Mil-tek Danmark på +45 9675 8000.

Sikkerhetsbestemmelser
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Strømkilde:	 Trykkluft, 8 - 10 bar 
Høyde:	 2005 mm 
Bredde:	 525 mm 
Dybde:	 510 mm 
Nettovekt:	 110 kg 
Støynivå:	 < 70 dB (A) 
Trykk:	 2250 kg ved 8 bar 
Trykkontrollventil:	 10 bar
Kapasitet: 	 Bøtter/metallbokser opp til 30 liter
Automatisk balleutkastingssystem:	 Nei
Godkjent:	 CE (EN 16500)

Bensett
Høyde: 	 750 mm
Bredde: 	 474 mm
Dybde: 	 404 mm
Nettovekt:	 14 kg

Tekniske data
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CE Samsvarserklæring

EU declaration of conformity to directive 2006/42/EU - The 
machinery directive Annex II A.

EU-samsvarserklæring til direktiv 2006/42/EU - 
maskindirektiv, tillegg II A.

Name of Manufacturer 
Fabrikantens navn

Mil-tek Danmark A/S

Full Address 
Fabrikantens adresse

Torstedvej 4-8 
DK-6990 Ulfborg
Danmark

Name and address on 
the person authorized to 

compile the technical dossier
Navn og adresse på personen som 
har myndighet til å utarbeide den 

tekniske dossier

Kristian Skannerup
Torstedvej 4-8 
DK-6990 Ulfborg
Danmark

Description of the machine
Beskrivelse av maskinen

Can Press
Kanpresser

Commercial designation
Generic denomination

Function 
Handelsbetegnelse 

Generisk betegnelse
Funksjon

Machines for compacting Can materials or recyclable fractions - Vertical Can presses 

Maskiner for komprimering av boksematerialer eller resirkulerbare fraksjoner - loddrett kanpresser

Modell/Type
Modell/Type

A101

Serial Number
Serienummer

A101-ST-1-0-0000 to A101-ST-1-0-9999

This machine is in conformity with the essential health and safety requirements of 2006/42 EU - The machinery directive
Denne maskinen er i overensstemmelse med de vesentlige helse- og sikkerhetsbestemmelser i Direktiv 2006/42 EU - maskindirektivet

Notified Body: 
Bemyndiget organ:

Not relevant
Ikke relevant

Harmonized C standard
Harmonisert C-standard

All relevant parts of: EN 16500 - Machines for compacting waste materials or recyclable fractions - Vertical 
baling presses - Safety requirements

Other standards
Andre anvendte standarder 

The standards used are used in addition to EN 16500
De anvendte standardene er brukt som supplement til EN 16500

Safety related control 
systems

Sikkerhetsrelaterede 
styresystemer

EN ISO 13849-1:2006
EN ISO 13849-1 / AC 2009
Safety of machinery - Safety-related parts of control systems - Part 1: General principles for design

EN ISO 13849-2:2012
Safety of machinery - Safety-related parts of control systems - Part 2: Validation

Place, date
Sted, dato

DK-6990 Ulfborg, 4th oktober 2022

The empowered person
Personen som er bemyndiget til 

å forplikte fabrikanten
_________________________________________

Kristian Skannerup
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Fig. 3

Fig. 6

Fig. 7
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Transport- og installasjonsveiledning

Fare for skade
Bokspressen må bare transporteres og lagres i original 
innpakning fra produsenten. Uriktig transport kan føre til skade 
eller funksjonsfeil på Mil-tek-pressen.bokspressen må kun 
transporteres stående med en gaffeltruck. Gaffeltrucken må ha 
en minimumskapasitet på 500 kg. 

– Transporterbokspressen til installasjonsstedet med 
gaffeltrucken. 

– Minimum transporthøyde 2005 mm. 

Sette opp Bokspressen fra Mil-tek 

Gulvkrav
Overflaten må være: 
– hard og horisontal. 
– i stand til å motstå punktbelastning på minst 40 kg. 

Krav til området
Området kan være innendørs eller utendørs. 
Stedet må: 
– være dekt og tørt. 
– være tilstrekkelig beskyttet mot værforhold når utendørs. 
– temperatur +2 °C til +50 °C maks.  

Kontakt din Mil-tek-leverandør hvis stedet er under +2 °C. 

Krav til pneumatisk tilførsel
– trykkluft, smurt eller ikke smurt. 
– driftstrykk 8-10 bar. 
– Hvis lufttilførselen smøres, er det viktig å fortsette smøring 

etter at den er startet siden den første oljen vil vaske ut 
smurningen som komponentene er forhåndssmurt med (olje 
for smurning må være SYREFRI). 

– I områder med mye fuktighet, kan det være nødvendig å 
montere et automatisk avtrekk på lufttilførselen. For mye 
fuktighet i lufttilførselen kan påvirke ytelsen til din presse.

Oppakking, installasjon og idriftsettelse
– fjern emballasjen fra Mil-tek-pressen. 
– sjekk at leveransen er komplett med alle deler (se 

følgeseddel). 
– installer Mil-tek-pressen på stedet.

Installasjon

1. Plasser bokspressen på et fast og horisontalt underlag og fest 
bokspressen til veggen (fig. 1.1), eller til gulvet. (fig. 1.2) 

2. Gjør fast bokspressen og benene ved hjelp av medsendte 
fittings (fig. 2).

3. Monter hurtigtømmeventilen og sikkerhetsventilen og koble 
til luftslangen (fig. 3 + 4). Dette må alltid gjøres av en 
kvalifisert og kompetent person, som er sertifisert og opplært 
til å jobbe med Mil-tek-presser.

4. Bokspressen tilkobles deretter til trykkluft, 8 - 10 bar og er 
klar til bruk. (fig. 5 + 6)

Hvis statisk materiale kompakteres i ballepressen eller 
kravene på stedet krever at maskinen er tilkoblet bygningens 
jordingstilkobling, kan bolten for hver jordingstilkobling finnes på 
nedre bakdel av maskinen. (fig. 7)

Les kapitlet “Bruksanvisning” grundig.



Fig. 5

Fig. 9 Fig. 11

Fig. 10

Fig. 12

Fig. 8
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1. Lås døren og vri dørhåndtaket til lukket stilling (fig. 8) 

2. Koble fra lufttilførselen ved å vri utlåsningsventilen fra åpen 
(fig. 9) til låseposisjon (fig. 10) 

3. Bokspressen er nå frakoblet strømkilden.Utlåsingsventilen 
kan låses med en henglås (fig. 10) for å sikre at luften ikke 
kan tilkobles ved en feiltagelse. Det kan nå utføres service 
påbokspressen uten annen risiko. 

Valg hvis det automatiske avløpet monteres som 
tilbehør 

Følg avlåsningsprosedyren som beskrevet over i punktene 1-3, 
og: 

4. Koble fra lufttilførselen ved å trykke ned den røde knappen 
(fig. 11). 

5. Utlåsingsventilen kan låses med en henglås (fig. 12) for å 
sikre at luften ikke kan tilkobles ved en feiltagelse. Det kan 
nå utføres service påbokspressen uten annen risiko.

Utloggingsprosedyre



Fig. 13

Fig. 15

Fig. 16

Fig. 18

Fig. 14 Fig. 17
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Vennligst les hele kapitlet  “Bruksanvisning” 
grundig. 

1. Bokspressen må kun brukes til å presse tomme bokser og 
metallbøtter. Ta av dekslet på beholderen før materialet 
presses og anbring den tomme beholderen i maskinen  
(fig. 13).

2. Lås døren tilbokspressen ved å skyve hendelen forover. (Fig. 
14) 

3. Dra spaken til 3-trinnsvelgeren forover til I-posisjon (pressing). 
(Fig 15). 

Merk: Presseplaten må være i øverste posisjon før du kan åpne 
den øverste døren (fig. 16).

4. Pressplaten går automatisk tilbake til toppstilling, når døren 
lukkes opp og beholderen kan fjernes (fig. 17)

5. Ta bort dreneringspluggen under presskammeret for å tømme 
boksen for væske (fig. 18)

Advarsel! 
Undersøk alle beholdere før de føres inn 

ibokspressen for å sikre, at de ikke rommer 
noen uønskede materialer, så som:

Tre, jern, glass, spraybokser, gassflasker/
beholdere eller beholdere av en hvilken 

som helst type til væsker osv.
Ta av lokket på bøtter eller bokser for å 

unngå eksplosjon.

Brukanvisning



Fig. 5

Fig. 20

Fig. 21Fig. 19
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Pass på at lufttilførselen har blitt frakoblet fra 
Bokspressen før følgende prosedyre startes. 

Smøring av bokspressen én gang i måneden, eller 
hvisbokspressen ikke aktiveres ved å lukke den øverste døren 
eller hvis det kjennes ut til at dørhåndtaket får motstand når det 
møter aktiveringsventilen: 
A) Koble fra luftslangen nær pressen. 

(dette er en “hurtigkobling” som skyves inn). 
B) Hell litt (20-25 ml) SYREFRI  

olje i luftslangen (fig. 19) 
C) Koble til luftslangen igjen - påse at den er  

“låst” inn i koblingen. 
D) Koble til lufttilførselen tilbokspressen igjen. 

Smøring av sylinder én gang i måneden, eller hvis stempelet er 
for treg til å returnere til startposisjon: 
A) Koble fra luftslangen øverst på sylinderen dette er en 

“hurtigkobling” som skyves inn). (fig. 20)
B) Hell litt (20 dråper) SYREFRI olje i luftslangen (fig. 21) 
C) Koble til luftslangen igjen - påse at den er “låst” inn i 

koblingen. 
D) Koble til lufttilførselen tilbokspressen igjen. 

Vedlikehold



Fig. 22 Fig. 24

Fig. 23 Fig. 25
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VIKTIG! 
For mye fuktighet i lufttilførselen kan påvirke 
ytelsen til din søppelpresse. 

Dette kan unngås ved å gjøre følgende: 
A) Drenere din kompressortank hver 7. dag (fig. 22) (Se 

vedlagte håndbok for kompressoren) 

B) Fest en automatisk drenerer (fig. 23) på din lufttilførsels-
linje (tilgjengelig hos din leverandør). Vi anbefaler at i 
enhver situasjon hvor mer enn 25 m luftlinje brukes, bør en 
automatisk drenerer monteres som standard. Monter den 
automatiske drenereren på det spesielle festet  på venstre 
side av Bokspressen (fig. 24).

Slagteller (fig. 25) teller alle slag og indikerer når service er 
nødvendig. 
Vennligst se “Vedlikeholdssjekkliste” side 20 og 
“Sikkerhetsrelatert kontrollsystem” side 22.

Service generelt:
For å kunne sikre sikkerhet gjennom hele levetiden til maskinen 
og fjærer, må det utføres service på maskinen minst én gang 
i året. 
Den årlige servicen må bare gjøres av en kvalifisert person, 
sertifisert av Mil-tek DK til å utføre service på Mil-tek-produserte 
maskiner.

Vedlikehold



Sjekkliste for ballepresse Daglig Månedlig Årlig Slag

Funksjonssjekk til sikkerhetssystemet X

"Kontroller for lekkasjer i det  
pneumatiske systemet"

X

Smøring av pressen X

Smøring av sylinderen X

Smøring av stempelstangen X

Levetiden til fjærer X

Utskifting av hurtigavtrekkets membran X

Sjekk av sikkerhetssystemet X

Årlig vedlikehold X

Utskifting av støydemperen X 65.000

Utskifting av utluftingsstøydemperen X 65.000

Utskifting av fjærer 3 år 65.000

Utskifting av aktiveringsventil 3 år 200.000

Sylinder – rengjør og smør 3 år 200.000

Utskifting av skilleveggen 3 år 400.000

Skift ut alle ventiler 3 år 400.000

Skift ut batteriene i telleren 3 år 400.000

- Punktene som har både et årlig og et slagintervall, vil måtte utføres etter det intervallet som kommer først.

Vedlikeholdssjekkliste
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Vedlikeholdssjekkliste

Sjekkliste for Mil-tek-kompressor Daglig Ukentlig Månedlig Årlig

Sikkerhetsanordninger X

Elektriske kabler og plugg X

Tøm beholderen for kondensert vann X

Funksjonen til den elektriske vanntømmeren X

Erstatt luftfiltre X

- Se håndboken til kompressoren for mer informasjon til kompressorsjekklisten.



Sikkerhetsrelatert kontrollsystem:

Det sikkerhetsrelaterte kontrollsystemets arkitektur er kategori 1, ytelsesnivå i henhold til ISO 13849-1:2006. For å kunne være sikker 
på at dette høye sikkerhetsnivået nås i løpet av maskinens levetid, er det veldig viktig at det utføres service på det sikkerhetsrelaterte 
kontrollsystemet  i henhold til nedenstående beskrivelse:

Funksjonssjekk av det sikkerhetsrelaterte kontrollsystemet:

Funksjonssjekkene utføres på en tom maskin. Sjekken må utføres av en kompetent person som kjenner til vanlig drift av maskinen. 
1. Med døren åpen, må spaken til 3-trinnsvelgeren være låst i posisjon “0”, av. 
2. Med døren litt åpen (omtrent 2 grader eller en 10 mm åpning mellom den øverste døren og kammeret, må spaken til 

3-trinnsvelgeren være låst i posisjon “0”, av.
3. Med døren lukket startes en pressyklus. Når fullt slag oppnås, trekkes spaken på døren ut, pass på at den øverste døren ikke kan 

åpnes helt før presseplaten er i øverste posisjon. 
4. Med døren lukket, flyttes spaken til 3-trinnsvelgeren fra posisjon “0” to “I”. Sjekk at syklustelleren teller syklusen.

Hvis det finnes en feil i løpet av funksjonskontrollen av det sikkerhetsrelaterte kontrollsystemet, skrus maskinen av og kan ikke brukes. 
Skru av strømmen i henhold til instruksene på side 13. Ring deretter en autorisert tekniker for reparasjoner, før maskinen brukes igjen.

Utskifting av alle sikkerhetsrelaterte komponenter må gjøres av en kompetent, kvalifisert person, som er sertifisert av Mil-tek Danmark 
til å utføre service på Mil-tek-produkter.

Sikkerhetsrelatert kontrollsystem
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Sikkerhetsrelatert kontrollsystem

Serviceintervaller på kontrollsystemets sikkerhetsrelaterte komponenter.

Sperreventilen (V5 dør) må skiftes hvert 200 000 slag eller hvert 3. år. 

Ventil: Dato: Slag på teller: Utført av:
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Problem: Sjekkpunkt nummer

Bokspressen presser/fungerer ikke. 1, 2, 3, 4, 5, 8

bokspressen lekker luft. 6, 7

Presseplaten går sakte tilbake eller pumper nårbokspressen presser. 6

Presseplaten går ikke tilbake når 3-trinnsvelgeren er i posisjon “N” eller “I”. 8

Presseplaten går sakte tilbake. 9, 10

Presseplaten går ikke helt tilbake og den øverste døren kan ikke åpnes 9, 10

Kompressorens manometer viser null “trykk”. 11

Sjekkpunkter: 

1. Sjekk at spaken til 3-trinnsvelgeren er i presseposisjon “I”. 
2. Sjekk at hovedbryteren er i “I”-posisjonen ON. 
3. Sjekk at luftforsyningen er plugget inn. 
4. Sjekk trykket til lufttilførselen. 
5. Sjekk luftforsyningen for tette rør eller “blokkeringer”.4. 
6. Kontroller for lekkasjer i rør og ventiler på pressen. 
7. Kontroller for lekkasjer i rør i installasjonen. 
8. Sjekk at sperreventil V5 på døren fungerer (se også funksjonssjekk av det sikkerhetsrelaterte kontrollsystemet). 
9. Sjekk smøringen av sylinderen (se også vedlikehold). 
10. Sjekk stramheten til fjærene eller for ødelagte fjærer. 
11. Sjekk feilsøking i manualen til kompressoren.

Feilsøking
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 Rev.: Description: Date:  Int.:

A First check-in 01-09-2022 PGR

POS. QTY. ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION

1 1 Drawing 3101-9-010 Pressing chamber complete

2 1 Drawing 3101-9-020 Door complete

3 1 Drawing 3101-9-030 Cylinder and press plate complete

4 1 Drawing 3101-9-040 Leg set complete

Can Press - Model A101 3101-9-000
A4 SHEET 1 OF 1

Drawing no.:

File:
COPYRIGHT: This drawing may not be copy or reproduction in part or as a whole without the written permission of MIL-TEK - DANMARK A/S

Title:

Constructor:Date:Status: 01-09-22 PGRApproved3101

3101-9-000

Model:

Brukermanual / Modell A101

Tegninger og deleliste
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A First Check-in 01-09-2022 PGR

Pressing chamber complete 3101-9-010
A4 SHEET 1 OF 2

Drawing no.:

File:
COPYRIGHT: This drawing may not be copy or reproduction in part or as a whole without the written permission of MIL-TEK - DANMARK A/S

Title:

Constructor:Date:Status: 01-09-22 PGRApproved3101

3101-9-010

Model:

Trykkammer, komplett tegning
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POS. QTY. ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION

1 1 220166 2101-1-100 Press chamber 2101

2 1 700036 2101-5-023 Mounting bracket

3 1 222192 2101-5-825 Left side cover 2101

4 1 222193 2101-5-826 Right side cover 2101

5 2 222191 2101-5-831 Wall brackets

6 1 Drawing 2101-9-500 Control unit

7 1 Drawing 2101-9-530 Locking unit and counterweight

8 1 690006 00-5-517 Cycle counter

9 1 790103 00-8-V08 Shut-off valve

10 1 880887 0109-5-F40x40 Radial bearing 40x40

11 3 780366 W0970530053 Silencer MW SFE, 1/4"

12 2 770140 001-013-05-016 Hex head screw DIN 933 - M5x16

13 2 770050 001-208-06-016 Hex socket head BH. ISO 7380 - M6x16

14 2 770051 001-208-08-020 Hex socket head BH. ISO 7380 - M8x20

15 2 770025 001-208-12-020 Hex socket head BH. ISO 7380 - M12x20

16 2 770514 001-418-06-000 Hex flang nut DIN 6923 - M6

17 1 780490 001-508-13-000 Socket Srew SP. DIN 908 - 1/2"

18 2 771008 001-820-12-000 Facet washer DIN 125 B - ø13x24x2,5

19 1 769990 002-115-06-015 Bonding screw green - M6x15

20 6 900314A2 002-208-06-012 Torx Pin head BH. - M6x12

Pressing chamber complete 3101-9-010
A4 SHEET 2 OF 2

Drawing no.:

File:
COPYRIGHT: This drawing may not be copy or reproduction in part or as a whole without the written permission of MIL-TEK - DANMARK A/S

Title:

Constructor:Date:Status: 01-09-22 PGRApproved3101

3101-9-010

Model:

Brukermanual / Modell A101

Trykkammer, komplett deleliste
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A First check-in 01-09-2022 PGR

Door complete 3101-9-020
A4 SHEET 1 OF 2

Drawing no.:

File:
COPYRIGHT: This drawing may not be copy or reproduction in part or as a whole without the written permission of MIL-TEK - DANMARK A/S

Title:

Constructor:Date:Status: 01-09-22 PGRApproved3101

3101-9-020

Model:

Dør, komplett tegning
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POS. QTY. ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION

1 1 221154 2101-1-200 Door

2 2 775064 0-5-165 Door hinge

3 1 700011 00-5-551 Upper door lockhook

4 1 Drawing 00-9-540 Upper door locking lever

5 2 770530 001-283-08-000 All metal flang lock nut DIN 6927 - M8

6 2 770073 001-101-08-120 Hex socket head CH. DIN 912 - M8x120

7 4 770050 001-208-06-016 Hex socket head BH. ISO 7380 - M6x16

8 2 770052 001-208-06-020 Hex socket head BH. ISO 7380 - M6x20

9 4 224814 002-109-08-000 Nut caps - M8

10 3 769996 002-214-08-010 Torx head BH. - M8x10

Door complete 3101-9-020
A4 SHEET 2 OF 2

Drawing no.:

File:
COPYRIGHT: This drawing may not be copy or reproduction in part or as a whole without the written permission of MIL-TEK - DANMARK A/S

Title:

Constructor:Date:Status: 01-09-22 PGRApproved3101

3101-9-020

Model:

Brukermanual / Modell A101

Dør, komplett deleliste
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POS. QTY. ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION

1 1 221453 2101-1-300 Press plate

2 1 220600 0980-Diaphragm ø190 Cylinder seals incl. O-ring

3 1 220100 0981-O-ring Ø192x2 mm O-ring Ø192x2 mm

4 1 700017 00-5-581 Guide for safety boomerang

5 1 221000 0-5-771 Pistonpole ø40x605 mm.

6 1 220221 0-5-844 Alu. cylinder Ø 200x540 mm.

7 6 220802 0-5-846 Tie rod M10x590 mm.

8 1 222116 0-5-940 Toplid for ø190 cylinder with 7 holes

9 2 220913 0-5-964 Top hook for spring

10 2 880171 00-5-969 End cab spring protecting tube

11 2 220417 00-5-971 Outside protecting tube for short springs

12 2 220418 00-5-972 Inside protecting tube for short springs

13 2 220430 00-5-975 Short spring ø5,5 x 47,0 x 545,0 mm.

14 1 222401 00-8-V02 Quick exhaust valve 1/2"

15 1 222501 2310 U-1 _2 Silencer 1/2"

16 1 770300 001-013-12-030 Hex head screws FZB - M12x30

17 12 770550 001-109-10-000 Hex nut DIN 934 - M10

18 1 770098A2 001-208-12-030 Hex socket head BH. ISO 7380 - M12x30

19 6 771022 001-820-10-000 Facet washer DIN 125 B - ø10,5x20x2

20 1 771008A2 001-820-12-000 Facet washer DIN 125 B - ø13x24x2,5

21 1 771010 001-826-12-000 Fender washer DIN 9021 A - ø13x37x3

22 6 771015 001-877-10-000 Spring washer DIN 127 B - ø10,2x18,1x2,2

23 2 880567 001-894-05-070 Split pin DIN 94 - ø5x70

24 6 224815 002-109-10-000 Nut caps - M10

25 2 900314A2 002-208-06-012 Torx Pin head BH. - M6x12

Cylinder and press plate complete 3101-9-030
A4 SHEET 2 OF 2
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POS. QTY. ITEM NO. PART DESCRIPTION

1 1 700038A2 2101-1-500-A2 Console

2 1 700040A2 2101-1-511-A2 Interlocking shaft

3 1 700002A2 00-1-520-A2 Safety boomerang

4 1 220504 2101-8-V05 Activation valve

5 2 700044A2 00-5-525-A2 Lock for interlocking shaft

6 7 700007 00-5-514 Spacer bushing

7 4 700022 00-5-515 Compression spring - 50N

8 1 690008 00-5-516 Switch for cycle counter with wire

9 2 770610 00-5-520 Cable tie 140x3,6

10 1 700012A2 00-5-561-A2 Cam bushing

11 1 700013A2 00-5-562-A2 Activation handle

12 1 700014A2 00-5-671-A2 Arm shaft No. 2.

13 1 700054A2 00-5-676-A2 Locking pawl  No. 2.

14 1 700016A2 00-5-573-A2 Spacer bushing

15 1 700018A2 00-5-583-A2 Spacer for switch

16 2 700025A2 00-5-584-A2 Nut plate 2 x M8

17 1 880127 0404-5-002 Plastic cover for handle

18 2 769993A2 002-208-05-020 Torx Pin head BH. - M5x20

19 1 770084A2 001-101-06-012 Hex socket head CH. DIN 912 - M6x12

20 3 770028A2 002-113-04-035 Torx head UH. - M4x35

21 2 770528A2 001-109-05-000 Hex nut DIN 934 - M5

22 7 771045A2 001-414-06-020 Hex flange bolt DIN 6921 - M6x20

23 2 771003A2 001-826-08-000 Fender washer DIN 9021 A - ø8,4x24x2

24 1 771013A2 001-877-08-000 Spring washer DIN 127 B - ø8,1x14,8x2

25 1 771041A2 001-887-20-050 Shim washer DIN 988 - ø20x28x0,5 mm.

26 1 771042A2 001-887-20-100 Shim washer DIN 988 - ø20x28x1,0 mm.

27 7 690000 002-125-08-001 Sleeve bushing ø8x10x11,5 mm.

28 4 690002 002-125-20-001 Sleeve bushing ø20x23x11,0 mm.

29 7 690003 002-126-10-001 Thrust washer ø10x18x2,0 mm.

30 4 900313A2 002-208-08-020 Torx Pin head BH. - M8x20

31 2 769991A2 002-214-03-020 Torx head BH. - M3x20

32 2 769999A2 002-214-08-016 Torx head BH. - M8x16

Control unit 2101-9-500-A2
A4 SHEET 2 OF 2
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POS. QTY. ITEM NO. PART DESCRIPTION

1 1 700008A2 00-5-534-A2 Guide for locking plate

2 1 700049A2 00-1-630-A2 Lock for upper door

3 1 700045A2 00-5-565-A2 Counterweight

4 1 700046A2 00-5-566-A2 Stud bolts (DIN 976) - M6x70

5 1 700047A2 00-5-567-A2 Support for counterweights

6 2 771067A2 002-102-06-012 Fork head DIN 71752 - M6x12

7 1 770527A2 001-109-06-000 Hex nut DIN 934 - M6

8 2 771068A2 002-103-06-012 ES-bolt - M6x12

9 3 769997A2 002-214-05-010 Torx head BH. - M5x10

10 3 770514A2 001-418-06-000 Hex flang nut DIN 6923 - M6

Locking unit and counterweight 2101-9-530
A4 SHEET 2 OF 2
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POS. QTY. ITEM NO. PART DESCRIPTION

1 1 700010 00-5-545 Center bushing for handle

2 1 700052A2 00-1-640-A2 Upper door handle

3 1 700009A2 00-5-544-A2 Tube for handle

4 2 690001 002-125-10-001 Sleeve bushing ø10x12x7,0 mm.

5 1 771001A2 001-820-08-000 Facet washer DIN 125 B - ø8,4x16x1,6

6 1 880130 0404-5-001 Plastic cover for handle

7 1 900317A2 002-208-08-025 Torx Pin head BH. - M8x25

8 2 770421A2 001-105-05-006 Socket set screws DIN 916 - M5x6

Upper door locking lever 00-9-540-A2
A4 SHEET 2 OF 2
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Stykliste pneumatik diagram Model 2101 Rev.A

Pos Quantity Type Port Description Item no.
C1 1 Cylinder Ø190/500

3 Silencer 1/4" W0970530053 780366
V1 1 Valve Z14.0356/11 222600
V2 1 Quick exhaust valve 1/2" VSC 522-1/2 780700

1 Nipple 1/2" - 1/2" A 2102009 780344
1 Silencer 1/2" R 2310 U-1/2 222501
1 Nipple 1/2" - 1/4" P 2104004 780346
1 Elbow 1/4" - ø8/6 P 2305004 780314

V5 1 Roller valve 3/2 NO 1/8" 88261K9 780547
1 Elbow R1/8"-G1/8" 1 2110001 780100
1 Extension 1/8" - 1/8" L=51 1 2150005 780375
2 Swivel Elbow 1/8" - ø8 1+2 2L31010 780030
1 Silencer 1/8" 3 W0970530052 780364

V8 1 Shut-off valve 1/4" 5612V102 780692
1 Silencer 1/8" B W0970530052 780364
1 Swivel Elbow 1/4" - ø8 R 2L31011 780040
1 Elbow R1/4"-G1/4" L 2110002 780156
1 Extension 1/4" - 1/4" L=51 L 2150007 780372
1 Tee 1/4"-1/4"-1/4" L 2117001 780381
1 Non-return valve 1/4"-1/4" L W3601000002 900549
1 Hose Adapter 1/4"-Ø12 L 2119007 780170

FR 1 Filter regulators B72G-2GK-AE3-RMN 999223
1 Gauge 18-013-898 455003

Brukermanual / Modell A101

Pneumatisk deleliste
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Garanti

GARANTI

Ditt Mil-tek-produkt har 12 måneders garanti fra installasjonsdatoen. 
Garantien inkluderer materialsvikt og eventuelt funksjonssvikt. 
Garantien dekker ikke: 
Vanlig slitasje, feil bruk eller misbruk, eller skade på grunn av feil bruk. 

I garantien må reparasjoner eller endringer bare utføres av autoriserte forhandlere eller deres representanter, utelukkende med bruk av 
Mil-tek reservedeler. Hvis ikke blir garantien ugyldig. 

Maskinen mister også garantien hvis en feil oppstår på grunn av dårlig kvalitet (rust, partikler, vann) på lufttilførselen. 

OPPHAVSRETT

Opphavsrett til tegninger og presse tilhører Mil-tek Danmark A/S. 

Denne bruksanvisningen skal forbli konfidensiell og bare brukes av autoriserte personer 
i ditt firma. Overføring til tredjeparter er forbudt. All dokumentasjon er beskyttet av 
Loven om opphavsrett. Spredning eller kopiering av dokumentasjonen, inkludert deler av denne, samt bruk eller kommunikasjon 
av innholdet er forbudt, med mindre det har blitt gitt eksplisitt tillatelse til dette. Slike brudd på Loven om opphavsrett vil føre til 
straffeforfølgelse og skadeansvar. Vi reserverer oss retten til å ta i bruk Loven om opphavsrett.
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